
Uchwała Nr XII-72/11 

Rady Gminy Lasowice Wielkie 

z dnia 23 listopada 2011 r. 

 

w sprawie zmiany budżetu gminy na rok 2011. 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

(Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, z późn. zm.) oraz art. 211, 212 ustawy z dnia  

27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2009 r. Nr 157, poz. 1240, z późn. zm.) 

Rada Gminy Lasowice Wielkie uchwala, co następuje: 

 

 

§ 1 

Wprowadza się następujące zmiany w Uchwale Nr III-13/10 Rady Gminy Lasowice Wielkie 

z dnia 29 grudnia 2010 r. w sprawie uchwalenia budżetu gminy na rok 2011. 

 

§ 2 

Zwiększa się plan dochodów i wydatków budżetu gminy o kwotę 6.073 zł, jak niżej: 
 

1. Zwiększa się plan dochodów: 

    Dział   852 POMOC SPOŁECZNA – 6.073 

    Rozdział 85212 Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego  

oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 

społecznego– 5.839 

   Dochody bieżące – 5.839 

 § 2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań  

                                    bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań  

                                    zleconych gminie (związkom gmin) ustawami – 5.839 

 

    Rozdział 85213 Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające 

niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia 

rodzinne oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji 

społecznej – 234 

   Dochody bieżące – 234 

 § 2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań  

                                    bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań  

                                    zleconych gminie (związkom gmin) ustawami – 234 

 

2. Zwiększa się plan wydatków: 

    Dział   852  POMOC SPOŁECZNA – 6.073 

    Rozdział 85212 Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego  

oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 

społecznego– 5.839 

   Wydatki bieżące – 5.839 

   z tego: 

   Świadczenia na rzecz osób fizycznych – 5.839 

 
 



 2 

    Rozdział 85213 Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające 

niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia 

rodzinne oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji 

społecznej – 234 

   Wydatki bieżące – 234 

   z tego: 

   Wydatki związane z realizacją zadań statutowych - 234 

 

§ 3 

Zmniejsza się plan wydatków budżetu gminy o kwotę 101.500 zł, jak niżej: 

 

1. Dział   801  OŚWIATA I WYCHOWANIE – 35.500 

    Rozdział 80101 Szkoły podstawowe – 23.500 

   Wydatki bieżące – 18.500 

   z tego: 

   Świadczenia na rzecz osób fizycznych – 2.000 

   Wynagrodzenia i składki od nich naliczane – 16.500 

 

   Wydatki majątkowe – 5.000 

   z tego: 

   Inwestycje i zakupy inwestycje inwestycyjne – 5.000 

 

    Rozdział 80110 Gimnazja – 12.000 

   Wydatki bieżące – 12.000 

   z tego: 

   Świadczenia na rzecz osób fizycznych – 10.000 

   Wynagrodzenia i składki od nich naliczane – 2.000 

 

2. Dział   900  GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA – 66.000 

    Rozdział 90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód – 66.000 

   Wydatki majątkowe – 66.000 

   z tego: 

   Inwestycje i zakupy inwestycyjne – 66.000 

 

§ 4 

Zwiększa się plan wydatków budżetu gminy o kwotę 101.500 zł, jak niżej: 

 

1. Dział   801  OŚWIATA I WYCHOWANIE – 51.500 

    Rozdział 80101 Szkoły podstawowe – 5.000 

   Wydatki bieżące – 5.000 

   z tego: 

   Wydatki związane z realizacja zadań statutowych – 5.000 

 

    Rozdział 80104 Przedszkola – 34.500 

   Wydatki bieżące – 18.500 

   z tego: 

   Świadczenia na rzecz osób fizycznych – 2.000 

   Wynagrodzenia i składki od nich naliczane – 16.500 

 



 3 

   Wydatki majątkowe – 16.000 

   z tego: 

   Inwestycje i zakupy inwestycje inwestycyjne – 16.000 

 

    Rozdział 80110 Gimnazja – 12.000 

   Wydatki bieżące – 12.000 

   z tego: 

   Wynagrodzenia i składki od nich naliczane – 12.000 

 

2. Dział   754  BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA  

                 PRZECIWPOŻAROWA – 50.000 

    Rozdział 75412 Ochotnicze straże pożarne – 50.000 

   Wydatki majątkowe: 

   z tego: 

   Inwestycje i zakupy inwestycyjne – 50.000 

 

§ 5 

1. Plan dochodów budżetu gminy po zmianach wynosi 20.113.790,51 zł, w tym: 

- dochody bieżące w wysokości – 18.436.809,51 

      - dochody majątkowe w wysokości – 1.676.981,00 

2. Plan przychodów budżetu gminy po zmianach wynosi 5.408.573 zł 

3. Plan wydatków budżetu gminy po zmianach wynosi 25.522.363,51 zł, w tym: 

- wydatki bieżące w wysokości – 16.431.510,51 

      - wydatki majątkowe w wysokości – 9.090.853 

 

§ 6 

1. Wprowadza się zmiany w załączniku Nr 3 „Planowane zadania inwestycyjne na rok 

2011”, który otrzymuje brzmienie jak załącznik Nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. Wprowadzić zmiany w załączniku Nr 10 „Plan dochodów zadań zleconych”, który 

otrzymuje brzmienie jak załącznik Nr 2 do niniejszej uchwały. 

3. Wprowadzić zmiany w załączniku Nr 11 „Plan wydatków zadań zleconych”, który 

otrzymuje brzmienie jak załącznik Nr 3 do niniejszej uchwały. 

4. Wprowadzić zmiany w załączniku Nr 9 „Ustala się dotacje celowe na 2011 r. z budżetu 

gminy”, który otrzymuje brzmienie jak załącznik Nr 4 do niniejszej uchwały. 

 

§ 7 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Lasowice Wielkie. 

 

§ 8 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

§ 9 

Uchwała podlega ogłoszeniu w sposób zwyczajowo przyjęty. 

 


